НЫРТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИЕТ

 КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2022 года №  18

О внесении изменений в отдельные административные

регламенты предоставления муниципальных услуг

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Ныртинский сельский исполнительный комитет постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по

выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением Ныртинского сельского

исполнительного комитета от 25.03.2021 г №4,  следующие изменения:

раздел 3 дополнить подразделом 3.8. следующего содержания:

"3.8. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок

предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими

признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением

которого они обратились

3.8.1. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории

объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте 1.2 Административного

регламента. В связи с этим варианты предоставления муниципальной услуги, включающие

порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных

общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за

получением которого они обратились, не устанавливаются.";

2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по

выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку деревьев, кустарников,

снос газона, утвержденный постановлением Ныртинского сельского исполнительного

комитета 23 сентября 2021 года №36 (с изменениями, внесенными постановлением

Ныртинского сельского исполнительного комитета от 23 ноября 2021года №43),  следующие

изменения:

раздел 3 дополнить подразделом 3.8. следующего содержания:

"3.8. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок

предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими

признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением

которого они обратились

3.8.1. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории

объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте 1.2 Административного

регламента. В связи с этим варианты предоставления муниципальной услуги, включающие

порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных

общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за

получением которого они обратились, не устанавливаются.";

consultantplus://offline/ref=0B9AEE3306BB3EAA8E372BAB996D314921B3EA3C65924B56D1DAC6DB0F1F26A4A606AD8B076E1EA7A37F649127N24AN

3. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по

свидетельствованию верности копий документов и выписок из них, утвержденный

постановлением Ныртинского сельского  исполнительного комитета от 01 октября 2020 года

№22,  следующие изменения:

раздел 3 дополнить подразделом 3.7. следующего содержания:

"3.7. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок

предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими

признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением

которого они обратились

3.7.1. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории

объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте 1.2 Административного

регламента. В связи с этим варианты предоставления муниципальной услуги, включающие

порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных

общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за

получением которого они обратились, не устанавливаются.";

4. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  по

удостоверению доверенностей, утвержденный постановлением Ныртинского сельского

исполнительного комитета от 01 октября 2020 года №22,  следующие изменения:

раздел 3 дополнить подразделом 3.8. следующего содержания:

"3.8. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок

предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими

признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением

которого они обратились

3.8.1. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории

объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте 1.2 Административного

регламента. В связи с этим варианты предоставления муниципальной услуги, включающие

порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных

общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за

получением которого они обратились, не устанавливаются.";

5.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории

Ныртинского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики

Татарстан», утвержденный постановлением Ныртинского сельского исполнительного

комитета от 23.09.2021 года №37 (с изменениями, внесенными постановлением Ныртинского

сельского исполнительного комитета от 23 ноября 2021года №42),  следующие изменения:

раздел 3 дополнить подразделом 3.8. следующего содержания:

"3.8. Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок

предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими

признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением

которого они обратились

3.8.1. Порядок предоставления муниципальной услуги не зависит от категории

объединенных общими признаками заявителей, указанных в пункте 1.2 Административного

регламента. В связи с этим варианты предоставления муниципальной услуги, включающие

порядок предоставления указанной услуги отдельным категориям заявителей, объединенных

общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за

получением которого они обратились, не устанавливаются.";

6. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru, на

специальных информационных стендах, а также разместить на официальном сайте

Кукморского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Ныртинского

сельского исполнительного

комитета

Т.А.Кутдусов